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Grupo de Programas:

Subprogr.  Econ.

333.00 -212.00 Mantenimiento Casa-Museo Caballos del Vino

AREA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA:

FESTEJOS

Politica de Gasto

33. Cultura

333 Museos y artes plasticas

DENOMINACION

333.00 -226.09 Actividades Casa-Museo Caballos del Vino

Grupo de Programas: 338 Fiestas populares y festejos

Subprogr.  Econ.

338.00 -210.00
338.00 -221.00
338.00 -226.01
338.00 -226.02
338.00 -226.09
338.00 -226.99
338.00 -227.01
338.00 -489.00
338.01 -227.99
338.03 -226.99
338.04 -482.00
338.06 -482.00

Euros

3.000,00
15.000,00

18.000,00

DENOMINACION

Acondicionamiento recinto ferial

Energfa eléctrica festejos
Protocolo-obsequios

Publicidad y propaganda festejos
Cabalgata de Reyes

Festejos generales del municipio
Prevencién y seguridad Fiestas Stma. Cruz

Festejos generales del municipio (transferencias)
Tluminaciones ornamentales Navidad y Fiestas

Semana Santa

Semana Santa (transferencias)
SACOFES (Salén cofrade y festero)

Euros

12.000,00
13.000,00
3.000,00
30.000,00
30.000,00
80.000,00
25.000,00
105.000,00
135.000,00
500,00
9.000,00
2.000,00

444.500,00



