ÁREA DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA:

Cla.Orgánica

10 FESTEJOS

Política de Gasto 33. Cultura

Grupo de Programas:	333 Museos y a	rtes plásticas
---------------------	----------------	----------------

Grupo de Programas: 333 Museos y artes piasticas			
Subprogr. E	Econ.	DENOMINACIÓN	Euros
333.00 -	212.00	Mantenimiento Casa-Museo Caballos del Vino	3.000,00
		Actividades Casa-Museo Caballos del Vino	15.000,00
			18.000,00
		Total Grupo de Programas 333	18.000,00
Gri	upo de	Programas: 338 Fiestas populares y festejos	
	•	DENOMINAGIÓN	T.
Subprogr. E	Econ.	DENOMINACIÓN	Euros
338.00 -2	210.00	Acondicionamiento recinto ferial	12.000,00
338.00 -2	221.00	Energía eléctrica festejos	13.000,00
338.00 -2	226.01	Protocolo-obsequios	3.000,00
338.00 -2	226.02	Publicidad y propaganda festejos	30.000,00
338.00 -2	226.09	Cabalgata de Reyes	30.000,00
338.00 -2	226.99	Festejos generales del municipio	80.000,00
		Prevención y seguridad Fiestas Stma. Cruz	25.000,00
		Festejos generales del municipio (transferencias)	105.000,00
		Iluminaciones ornamentales Navidad y Fiestas	135.000,00
338.03 -2	226.99	Semana Santa	500,00
		Semana Santa (transferencias)	9.000,00
338.06	482.00	SACOFES (Salón cofrade y festero)	2.000,00
			444.500,00
		Total Grupo de Programas 338	444.500.00

Total Área Festejos 462.500,00